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Zaměstnanci PsÚ AV ČR (Brno)

Ředitel
Doc. PhDr. Ivo Čermák, CSc.
e-mail: cermak@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 270

Zástupce ředitele
Doc. PhDr. Marek Blatný, CSc.
e-mail: blatny@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 259

PhDr. Martina Hřebíčková, Dr.
e-mail: martina@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 258

Mgr. Tomáš Kohoutek
e-mail: kohoutek@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 250

PhDr. Petr Květon, Ph.D.
e-mail: kveton@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 159

Mgr. Martin Jelínek
e-mail: jelinek@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 130

prof. PhDr. Petr Macek, CSc.
e-mail: macek@fss.muni.cz, tel. +420 5 32290 129

Mgr. Marek Navrátil
e-mail: navrc@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 282

Doc. PhDr. Evžen Řehulka, CSc.
e-mail: rehulka@jumbo.ped.muni.cz, tel. +420 5 32290 159

PhDr. Oliva Řehulková
e-mail: oreh@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 257

Mgr. Radovan Šikl, PhD.
e-mail: sikl@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 129

Mgr. Dalibor Špok
e-mail: spok@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 283

Mgr. Martin Švanda
e-mail: svanda@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 282

PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.D.
e-mail: tour@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 120

Mgr. Dalibor Vobořil, Ph.D.
e-mail: vobo@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 159

Doktorandi

Mgr. Ida Kodrlová
e-mail: ida@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 160

Mgr. Veronika Balaštíková
e-mail: veronika@psu.cas.cz, tel. +420 5 32290 160

Zaměstnanci PsÚ AV ČR (pobočka Praha)

Vedoucí pobočky
PhDr. Iva Šolcová
e-mail: solcova@site.cas.cz, tel. +420 221183 541

PhDr. Petr Brichcín
e-mail: Petr.Brichcin@seznam.cz, tel. +420 221183 541

PhDr. Daniel Heller
e-mail:heller@site.cas.cz, tel. +420 221183 542

PhDr. Vladimír Chrz, PhD.
e-mail: chrz@site.cas.cz, tel. +420 221183 543
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PhDr. Martina Klicperová, CSc.
e-mail: martina@cesnet.cz, tel. +420 221183 545

PhDr. Michal Miovský, PhD.
e-mail: miovsky@psu.cas.cz, tel. +420 221183 543

Doc. PhDr. Pavel Říčan, CSc.
e-mail: rican@lorien.site.cas.cz, tel. +420 221183 545

PhDr. Filip Smolík
e-mail: smolik@site.cas.cz, tel. +420 221183 546

PhDr. Josef Straka
tel. +420 221183 546
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